

Município de São José das Palmeiras - 2023
Mapa da Licitação
Pregão 18/2023

Data abertura: 20/06/2023		Data julgamento: 20/06/2023		Data homologação:		CNPJ: 00.109.382/0001-96	
Produto	UN.	Quantidade	Preço	Marca	Preço	Marca	
Lote 001 - Lote 001 - LOTE 01							
001 Agenda Média	UN	40,00	31,13 *	TILIBRA	32,95	FORONI	
002 Alfinete	CX	50,00	8,52 *	ACC	9,24	ACC	
003 Almofada para Carimbo nº3 ns cores	UN	15,00	11,40 *	RADEX	12,10	CARBRINK	
004 Barbante nº 6 Cor Crua, fio especia	UN	60,00	22,88 *	FIAL	27,30	FIAL	
005 Bobina de T.N.T. c/ 100m. várias co	UN	45,00	170,49 *	SANTA FE	179,80	SANTA FE	
006 Borracha c/ 40 unidades, escolar br	CX	80,00	18,10 *	LEO LEO	21,68	MERCUR	
007 Caixa elastico 100 gramas	CX	30,00	9,48 *	PREMIER	10,30	FULGOR	
008 Calculadora de mesa, 8 dígitos	UN	15,00	18,22 *	KADIO	19,50	PROCALL	
009 Clips nº 20 c/ 500 gramas, niquela	CX	40,00	19,06 *	WIREPLAST	20,95	ACC	
010 Clips nº 30 c/500 gramas, niqu	CX	40,00	19,08 *	WIREPLAST	21,50	ACC	
011 Clips nº 1/0 c/500 gramas, niqu	CX	35,00	18,68 *	WIREPLAST	19,78	ACC	
012 Clips nº4/0 c/500 gramas niquel	CX	35,00	20,98 *	WIREPLAST	22,30	ACC	
013 Clips nº 8/0 c/500 gramas niquelad	CX	35,00	20,98 *	WIEWPLAST	22,20	ACC	
014 Estiojo com apagador, para quadro co	UN	50,00	10,54 *	STALO	11,75	SOUZA	
015 Estiojo para lapis, masculino e ferni	UN	35,00	13,88 *	ROMA	14,70	GOODIE	
016 Grampos triho encadernadores c	CX	20,00	18,97 *	CIS	20,59	LEONORA	
017 Massa para modelar c/12 cores, peso	CX	380,00	8,52 *	MARIPEL	9,60	ALRILEX	
018 Apontador c/ 24 unidades.	CX	50,00	14,27 *	LEO LEO	15,89	LEONORA	
019 Percevejo c/ 100 unidades c/ caixa.	CX	20,00	9,10 *	PRAYON	10,25	PRAYON	
020 Régua 30 cm, pct. c/ 25 unidades	PCT	50,00	27,01 *	WALLEU	28,28	WALEU	
021 Régua de madeira de 100 cm	UN	20,00	16,09 *	STALO	16,80	SOUZA	
022 Clips nº 10 c/500 gramas, niquelado	CXA	35,00	23,47 *	BACCHI	25,38	BACCHI	
023 Etiquetas adesivas para preço, lama	UN	35,00	10,06 *	FITACREL	10,78	FITACREL	
024 Envelope grande 22x32, cx com 100 u	CX	4,00	53,45 *	FORONI	56,80	FORONI	
025 Olho de plástico 15mm, cada pacote	PCT	25,00	17,72 *	TELAMIPO	19,10	NYBC	
026 Olho de plástico 12mm, cada pacote	PCT	25,00	17,14 *	TELAMIPO	18,50	NYBC	
027 Olho de plástico 08mm, cada pacote	PCT	25,00	15,80 *	TELAMIPO	16,75	NYBC	
028 Lastex natural, pacote contendo 10	PCT	10,00	12,36 *	SÃO JOSÉ	13,30	CORRENTE	
029 Bloco de anotações alto adesivo 50x	PCT	30,00	29,60 *	LEO LEO	31,45	SUNIT	
030 Colchete Latonado Nº 13 com 72 unid	PÇ	10,00	23,85 *	BACCHI	24,90	BACCHI	
031 Colchete Latonado Nº 15 com 72 unid	CXA	10,00	26,63 *	BACCHI	28,50	BACCHI	
032 Calculadora de mesa, 12 dígitos	UN	20,00	29,69 *	KADIO	31,50	HODPSON	

Município de São José das Palmeiras - 2023
Mapa da Licitação
Pregão 18/2023

ENCERRADO

Data abertura: 20/06/2023		Data julgamento: 20/06/2023		Data homologação:		CNPJ: 00.109.382/0001-96	
Produto	UN.	Quantidade	Preço	Marca	Preço	Marca	
033 Etiquetas adesiva para preço, taman	UN	35,00	16,19 *	FITACREL	17,10	FITACREL	
TOTAL DO LOTE			29.070,00 *		31.576,05		0,00
Lote 002 - Lote 002 - LOTE 02							
001 Bastão de Cola quente grosso	UN	500,00	1,80	MAKE	1,85 *	MAKE MAIS	
002 Bastão de Cola quente fino, 74mmx30	UN	1.500,00	1,96	MAKE	2,10 *	MAKE MAIS	
003 Cola branca 90 gramas c/12 tubos a	CX	90,00	36,90	LEO LEO	33,80 *	MARIPEL	
004 Cola Colorida não Tóxica c/ 06 unid	CX	60,00	20,90	MARIPEL	19,77 *	MARIPEL	
005 Cola de E.V.A. não tóxica c/ 12 uni	CX	50,00	32,90	RADEX	30,86 *	RADEY	
006 Cola em Bastão c/12 de 08 gr cada	CX	25,00	20,90	LEO LEO	19,64 *	MARIPEL	
007 Corretivo Líquido a base de água d	CX	20,00	25,90	RADEX	24,52 *	DELTA	
008 Cola glitter c/ 25 gramas c/6 unida	CXA	50,00	18,30	MARIPEL	17,028 *	MARIPEL	
009 Cola Adesivo Instantâneo Multiuso p	UN	100,00	13,90	TEK BOND	12,96 *	TEC BOND	
TOTAL DO LOTE			13.405,50		12.975,00 *		0,00
Lote 003 - Lote 003 LOTE 03							
001 Caderno caligrafia brochura 40 folh	UN	370,00	2,90	DNA	3,16 *	FORONI	
002 Caderno de Escrever peq. Brochura 4	UN	820,00	3,10	DNA	3,00 *	CREDEAL	
003 Caderno desenho brochura 40 folhas	UN	270,00	3,30	DNA	3,30 *	FORONI	
004 Caderno Grande - capa dura c/ 10 ma	UN	75,00	15,90	DNA	15,44 *	CREDEAL	
005 Caderno Grande 96 folhas, capa dura	UN	115,00	13,80	TILIBRA	12,92 *	FORONI	
006 Caderno Quad. Peq. Brochura 40fls.	UN	280,00	3,30	DNA	3,26 *	FORONI	
007 Cartolina várias cores c/100, for	PCT	50,00	71,00	GB	66,12 *	JANDAIA	
008 Caderno de escrever com 48 folhas,	UN	60,00	3,90	DNA	3,62 *	CREDEAL	
TOTAL DO LOTE			11.993,50		11.600,00 *		0,00
Lote 004 - Lote 004 - LOTE 04							
001 Canela Destaca texto c/12 unidades	CX	35,00	25,80	MASTERPRINT	20,31 *	SERTIC	
002 Canela Esferográfica c/50 Preta	CX	50,00	44,00	COMPACTOR	32,00 *	BIC	
003 Canela esferográfica c/50 azul, po	CX	50,00	44,00	COMPACTOR	32,00 *	BIC	
004 Canela esferográfica c/50 vermelha	CX	20,00	44,00	COMPACTOR	32,00 *	BIC	
005 Canelinhas Hidrográficas c/12 cor	CX	85,00	9,90	LEO LEO	7,27 *	LEONORA	
006 Lápis borracha c/ 12 unidades	CX	10,00	36,90	CIS	26,44 *	BIC	
007 Lápis de Cor c/12 cores grande	CX	470,00	11,50	LEO LEO	8,48 *	LEONORA	
008 Lápis de escrever nº 2 c/ 144 Unida	CX	30,00	48,00	LEO LEO	34,34 *	LEONORA	
009 Pincel chato para pintura em tecid	UN	60,00	6,30	LEO LEO	4,52 *	TIGRE	
010 Pincel Alômico. Várias cores, multi	CX	35,00	37,00	MARIPEL	26,28 *	COMPACTOR	
CNPJ: 05.758.832/0001-95 - ANGELA M R. QUEIROZ CONFECÇÕES							
CNPJ: 00.109.382/0001-96 - ALDEZIA MARIA LAMPERTI MOREIRA							
FRU - Frustrado DES - Deserto EMP - Empate EME - Empate ME							
20/06/2023 14:36:59							



Município de São José das Palmeiras - 2023
Mapa da Licitação
Pregão 18/2023

05/10/2023 10:50

Data abertura: 20/06/2023		Data julgamento: 20/06/2023		Data homologação:		CNPJ: 00.109.382/0001-96	
Produto		UN	Quantidade	Preço	Marca	Preço	Marca
011	Marcador retro projetor, ponta medi	CX	20,00	44,80	MARPEL	32,00 *	PILOT
TOTAL DO LOTE				16.807,50		12.280,00 *	0,00
Lote 005 - Lote 005 - LOTE 05							
001	PEN DRIVE 16 GB, INTERFACE, USB 2.0	UN	100,00	39,80	SAN DISK	38,50 *	MAX PRINT
TOTAL DO LOTE				3.980,00		3.850,00 *	0,00
Lote 006 - Lote 006 - LOTE 06							
001	tinta para pintura facial c/ 6 cores	CX	100,00	30,00	RADEX	28,47 *	COLOR MAKE
002	Glitter c/12 - varias cores	CX	100,00	13,90	LAWTECOR	13,95 *	HONEY
003	Tinta para almofada carimbo	UN	25,00	8,90	RADEX	8,49 *	CARBRINK
004	Tinta Guache 250ml, várias cores	UN	170,00	8,90	MARPEL	8,70 *	ACRILEX
005	Tinta para pintura em tecido várias	UN	170,00	5,80	ACRILEX	5,49 *	ACRILEX
006	Molha dedo com silicone 12 gr, não	UN	20,00	6,90	RADEX	6,6723 *	MAX CRIL
TOTAL DO LOTE				7.249,50		7.000,00 *	0,00
Lote 007 - Lote 007 - LOTE							
001	Fita adesiva transparente c/4 48m	PCT	95,00	23,00	ADELBRAS	21,17 *	ADELBRAS
002	Fita Crepe estreita c/06 18x50	PCT	62,00	41,90	ADELBRAS	39,53 *	ADELBRAS
003	Fita durex transparente 12mmx40mt.	PCT	60,00	21,90	3M	20,61 *	ADELBRAS
004	Fita para presente 50 metros	PCT	40,00	19,50	RIZZO	20,00 *	ERFESTA
005	Fita adesiva papel g/repado, com 6	PCT	50,00	48,50	3M	46,48 *	ADELBRAS
006	Papel celofone 85x100, varias cores	PCT	20,00	53,80	VMP	50,8693 *	CROMUS
TOTAL DO LOTE				10.377,80		9.840,00 *	0,00
Lote 008 - Lote 008 - LOTE 08							
001	Livro Ponto grande c/ 100 folhas	UN	20,00	28,58 *	OFFICE	30,10	SÃO DOMINGOS
002	Livros Ata c/ 98 folhas	UN	35,00	21,97 *	SÃO DOMINGOS	23,10	TILIBRA
003	Papel E.V.A. várias cores	PCT	300,00	32,80 *	MAKE	34,10	MAKE MAIS
004	Papel presente várias cores Bobin	KG	50,00	17,27 *	NOBRE	17,95	VMP
005	Papel Bobina, craft c/ 60cm de larg	KG	100,00	16,21 *	SOLPEL	17,30	SCRITY
006	Papel Camurça várias cores	UN	320,00	1,77 *	VMP	1,89	VMP
007	Papel Carbono c/100 folhas	CX	5,00	39,365 *	RADEX	41,10	HARD COPY
008	Papel cartão várias cores	UN	170,00	1,82 *	VMP	2,10	VMP
009	Papel Contact bobina c/ 25m.	UN	30,00	95,06 *	LEO LEO	98,50	VMP
010	Papel Crepón varias cores	PCT	150,00	26,86 *	VMP	28,50	VMP
011	Papel Dobradura várias cores	UN	180,00	0,96 *	RST	1,10	VMP
012	Papel Laminado várias cores (folha)	UN	160,00	1,82 *	VMP	2,10	VMP
CNPJ: 00.109.382/0001-96 - ALDEZIA MARIA LAMPERTIMOREIRA							



Município de São José das Palmeiras - 2023
Mapa da Licitação
Pregão 18/2023

Data abertura: 20/06/2023		Data julgamento: 20/06/2023		Data homologação:		CNPJ 05.758.832/0001-95		CNPJ 00.109.382/0001-96	
Produto	UN	Quantidade	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço	Marca	Preço
013	PCT	40,00	23,79 *	OFFICE	25,50	FILIPERSON			
014	PCT	300,00	35,49 *	MAKE	36,35	MAKEX			
015	PCT	15,00	31,65 *	JOSAN	33,10	VMP			
016	PCT	30,00	32,42 *	OFF PAPPER	34,30	MASTER PRINT			
017	PCT	50,00	26,76 *	CROMOS	28,10	CROMUS			
018	PCT	50,00	21,58 *	CROMOS	23,10	CROMUS			
019	PCT	50,00	34,34 *	VMP	35,70	VMP			
020	UN	24,00	17,75 *	SÃO DOMINGOS	17,90	FORONI			
021	UN	5,00	22,06 *	SÃO DOMINGOS	22,90	SÃO DOMINGOS			
022	PCT	3,00	184,17 *	POUCHES	189,90	PROLAM			
023	PCT	3,00	236,92 *	POUCHES	246,00	PROLAM			
024	CXA	6,00	188,00 *	SILFER	196,50	RIO BRANCO			
TOTAL DO LOTE			42.190,00 *				44.025,60		0,00
Lote 009 - Lote 009 - LOTE 09									
001	CX	150,00	274,3333 *	CHAMEX	280,50	CHAMEX			
TOTAL DO LOTE			41.150,00 *				42.075,00		0,00
Lote 010 - Lote 010 - LOTE 10									
001	UN	100,00	18,00	FRAMA	17,62 *	POLYCART			
002	UN	100,00	6,50	FRAMA	6,23 *	ACP			
003	UN	150,00	6,50	FRAMA	6,23 *	POLIBRAS			
004	UN	100,00	7,15	FRAMA	6,80 *	POLIBRAS			
005	UN	200,00	3,80	FRAMA	3,64 *	FRAMA			
006	UN	150,00	3,30	DELLO	3,16 *	DELLO			
007	UN	50,00	9,90	DELLO	9,55 *	ACRIMET			
008	UN	100,00	4,40	DELLO	4,21 *	POLIBRAS			
009	UN	60,00	15,50	FRAMA	14,85 *	POLYCART			
010	UN	20,00	105,00	DELLO	100,45 *	POLIBRAS			
TOTAL DO LOTE			9.360,00				9.000,00 *		0,00
Lote 011 - Lote 011 - LOTE 11									
001	CX	25,00	57,80	CALAC	55,08 *	CALAC			
002	CX	25,00	65,90	CALAC	63,24 *	CALAC			
003	CX	200,00	7,90	MARPEL	7,71 *	ACRILEX			
TOTAL DO LOTE			4.672,50				4.500,00 *		0,00
Lote 012 - Lote 012 - LOTE 012									
CNPJ 05.758.832/0001-95 - ANGELA M R. QUEIROZ CONFECÇÕES									
CNPJ 00.109.382/0001-96 - ALDEZIA MARIA LAMPERTI MOREIRA									





Município de São José das Palmeiras - 2023

Classificação por Fornecedor

Pregão 18/2023

Eduarda

Página 1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 2626-3 ANGELA M. R. QUEIROZ CONFECCOES Representante: 2737-5 ANGELA MARIA RIGO QUEIROZ Lote 001 - Lote 001 - LOTE 01 CNPJ: 05.758.832/0001-95 Telefone: 45 32591430 Status: Classificado Email: isom1@uol.com.br									
001	298 Agenda Média	UN	40,00	Classificado	TILIBRA		31,13	1245,20	*
002	299 Alfinete	CX	50,00	Classificado	ACC		8,52	426,00	*
003	300 Almofada para Carimbo nº3 ns cores preta e azul	UN	15,00	Classificado	RADEX		11,40	171,00	*
004	302 Barbante nº 6 Cor Crua, fio especial, 90% algodão 10% poliéster peso	UN	60,00	Classificado	FIAL		22,89	1373,40	*
005	305 Bobina de T.N.T. c/ 100m, várias cores	UN	45,00	Classificado	SANTA FE		170,49	7672,05	*
006	306 Borracha c/ 40 unidades, escolar branca nº 40	CX	80,00	Classificado	LEO LEO		18,10	1448,00	*
007	308 Caixa elastico 100 gramas	CX	30,00	Classificado	PREMIER		9,48	284,40	*
008	315 Calculadora de mesa, 8 dígitos	UN	15,00	Classificado	KADIO		18,22	273,30	*
009	316 Clips nº 210 c/ 500 gramas, niquelado	CX	40,00	Classificado	WIREPLAST		19,06	762,40	*
010	325 Clips nº 30 c/500 gramas, niquelado	CX	40,00	Classificado	WIREPLAST		19,08	763,20	*
011	326 Clips nº 110 c/500 gramas, niquelado	CX	35,00	Classificado	WIREPLAST		18,68	653,80	*
012	327 Clips nº 40 c/500 gramas niquelado	CX	35,00	Classificado	WIREPLAST		20,98	734,30	*
013	328 Clips nº 80 c/500 gramas niquelado	CX	35,00	Classificado	WIEWPLAST		20,98	734,30	*
014	329 Estojo com apagador, para quadro com depósito para giz.	UN	50,00	Classificado	STALO		10,54	527,00	*
015	336 Estojo para lapis, masculino e feminino, de tecido ou lona c/ forro,	UN	35,00	Classificado	ROMA		13,89	486,15	*
016	337 Grampos tri-lho encadernadores c/20 trilhos, 80mm	CX	20,00	Classificado	CIS		18,97	379,40	*
017	351 Massa para modelar c/12 cores, peso 180 gramas	CX	380,00	Classificado	MARIPEL		8,52	3237,60	*
018	352 Aportador c/ 24 unidades.	CX	50,00	Classificado	LEO LEO		14,27	713,50	*
019	360 Percevejo c/ 100 unidades c/ caixa	CX	20,00	Classificado	PRAYON		9,10	182,00	*
020	371 Régua 30 cm, pct. c/ 25 unidades.	PCT	50,00	Classificado	WALLEU		27,01	1350,50	*
021	380 Régua de madeira de 100 cm	UN	20,00	Classificado	STALO		16,09	321,80	*
022	387 Clips nº 10 c/500 gramas, niquelado	CXA	35,00	Classificado	BACCHI		23,47	821,45	*
023	9522 Etiquetas adesivas para preço, tamanho 38mmX24mm (com 210 etiquetas)	UN	35,00	Classificado	FITACREL		10,06	352,10	*
024	10371 Envelope grande 22x32, cx com 100 uni.	CX	4,00	Classificado	FORONI		53,45	213,80	*
025	10372 Olho de plástico 15mm, cada pacote com 100 pcs(grande)	PCT	25,00	Classificado	TELAMIPO		17,72	443,00	*
026	10373 Olho de plástico 12mm, cada pacote com 100 pcs(médio)	PCT	25,00	Classificado	TELAMIPO		17,14	428,50	*
027	12715 Olho de plástico 08mm, cada pacote com 100 pcs(PEQUENO)	PCT	25,00	Classificado	TELAMIPO		15,80	395,00	*
028	12716 Lastex natural, pacote contendo 10 unidades de 10m	PCT	10,00	Classificado	SÃO JOSÉ		12,36	123,60	*
029	17169 Bloco de anotações alto adesivo 50x50mm (com 250 folhas, 5 cores, 50 c	PCT	30,00	Classificado	LEO LEO		29,60	888,00	*
030	17170 Colchete Latonado Nº 13 com 72 unidades	PQ	10,00	Classificado	BACCHI		23,85	238,50	*
031	17171 Colchete Latonado Nº 15 com 72 unidades	CXA	10,00	Classificado	BACCHI		26,63	266,30	*
032	17172 Calculadora de mesa, 12 dígitos	UN	20,00	Classificado	KADIO		29,69	593,80	*



Município de São José das Palmeiras - 2023
Classificação por Fornecedor
Pregão 18/2023

Equipamento

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sal
033	17173 Etiquetas adesiva para preço, tamanho 60mmx40mm (com 500 Etiquetas)	UN	35,00	Classificado	FITACREL		16,19	566,65	*
Lote 008 - Lote 008- LOTE 08									
001	357 Livro Ponto grande c/ 100 folhas	UN	20,00	Classificado	OFFICE		28,58	42.190,00	*
002	358 Livros Ala c/ 98 folhas	UN	35,00	Classificado	SÃO DOMINGOS		21,97	571,60	*
003	361 Papel E.V.A. várias cores	PCT	300,00	Classificado	MAKE		32,80	768,95	*
004	362 Papel presente várias cores, Bobina	KG	50,00	Classificado	NOBRE		17,27	9.840,00	*
005	363 Papel Bobina, craft c/ 60cm de largura	KG	100,00	Classificado	SOLUPEL		16,21	863,50	*
006	364 Papel Camurça várias cores	UN	320,00	Classificado	VMP		1,77	1.621,00	*
007	365 Papel Carbone c/100 folhas	CX	5,00	Classificado	RADEX		39,365	566,40	*
008	366 Papel cartão várias cores	UN	170,00	Classificado	VMP		1,82	196,83	*
009	367 Papel Contact bobina c/ 25m.	UN	30,00	Classificado	LEO LEO		95,06	309,40	*
010	368 Papel Crepón varias cores	PCT	150,00	Classificado	VMP		26,86	2.851,80	*
011	369 Papel Dobradura várias cores	UN	180,00	Classificado	RST		0,96	4.029,00	*
012	372 Papel Laminado várias cores (folha)	UN	160,00	Classificado	VMP		1,82	172,80	*
013	3547 Papel Varge	PCT	40,00	Classificado	OFFICE		23,79	291,20	*
014	9524 Papel EVA c/ glitter c/5 unidades	PCT	300,00	Classificado	MAKE		35,49	951,60	*
015	9525 Papel seda c/ 100 unidades	PCT	15,00	Classificado	JOSAN		31,65	10.647,00	*
016	9526 Papel de Foto c/ 20 unidades	PCT	30,00	Classificado	OFF PAPPER		32,42	474,75	*
017	13922 Pacote de presente transparente 25x37 cm, pacotes com 50 unidades cada	PCT	50,00	Classificado	CROMOS		26,76	972,60	*
018	13923 Pacote de presente transparente 15x22 cm, pacotes com 50 unidades cada	PCT	50,00	Classificado	CROMOS		21,58	1.338,00	*
019	13924 Papel dupla face color 7, 48x66cm, várias cores, cada pct com 20 un	PCT	50,00	Classificado	VMP		34,34	1.079,00	*
020	14707 Livro ata com 50 folhas	UN	24,00	Classificado	SÃO DOMINGOS		17,75	1.717,00	*
021	14708 Livro de protocolo com 100 folhas	UN	5,00	Classificado	SÃO DOMINGOS		22,06	426,00	*
022	17273 Plástico filme para plastificação tamanho A4 (220x307) com 100 unidade	PCT	3,00	Classificado	POUCHES		184,17	110,30	*
023	17274 Plástico filme para plastificação tamanho A3 (303x426) com 100 unidade	PCT	3,00	Classificado	POUCHES		236,92	552,51	*
024	17275 Bobina Térmica 57mmx200m com 6 rolos, cor amarela, para a relógio ponto	CXA	6,00	Classificado	SILFER		188,00	710,76	*
Lote 009 - Lote 009 - LOTE 09									
001	373 Papel Ofício A4 c/10 resmas	CX	150,00	Classificado	CHAMEX		274,3333	41.150,00	*
VALOR TOTAL : 112.410,00									



Município de São José das Palmeiras - 2023

Classificação por Fornecedor

Pregão 18/2023

Equipe

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Se
Fornecedor: 4610-8 ALDEZIA MARIA LAMPERTI MOREIRA									
Email: skinao@economia@hotmail.com									
Representante: 6508-9 ALDEZIA MARIA LAMPERTI MOREIRA									
CNPJ: 00.109.382/0001-96 Telefone: 4532591131 Status: Classificado									
Lote 002 - Lote 002 - LOTE 02									
001	303 Bastão de Cola quente grosso	UN	500,00	Classificado	MAKE MAIS		1,85	12.975,00	*
002	304 Bastão de Cola quente fino, 74mmx30cm transparente	UN	1.500,00	Classificado	MAKE MAIS		2,10	3.150,00	*
003	330 Cola branca 90 gramas c/12 tubos a base de água, não toxica	CX	90,00	Classificado	MARIPÊL		33,80	3.042,00	*
004	331 Cola Colorida não Tóxica c/ 06 unidades	CX	60,00	Classificado	MARIPÊL		19,77	1.186,20	*
005	332 Cola de E.V.A. não tóxica c/ 12 unidades 25g, cada multuso	CX	50,00	Classificado	RADEY		30,86	1.543,00	*
006	333 Cola em Bastão c/12 de 08 gr cada	CX	25,00	Classificado	MARIPÊL		19,64	491,00	*
007	334 Corretivo Líquido a base de água de 18ml cada, caixa/12	CX	20,00	Classificado	DELTA		24,52	490,40	*
008	9523 Cola glitter c/ 25 gramas c/6 unidades, dourada	CXA	50,00	Classificado	MARIPÊL		17,028	851,40	*
009	17174 Cola Adesivo Instantâneo Multiuso peso líquido 20 gramas	UN	100,00	Classificado	TEC BOND		12,96	1.296,00	*
Lote 003 - Lote 003 LOTE 03									
001	309 Caderno caligrafia brochura 40 folhas peq, larg. 202mm, alt. 148mm	UN	370,00	Classificado	FORONI		3,16	1.169,20	*
002	310 Caderno de Escrever peq. Brochura 48 fls, larg. 140mm, alt. 202mm	UN	820,00	Classificado	CREDEAL		3,00	2.460,00	*
003	311 Caderno desenho brochura 40 folhas peq, Largura, 202mm, altura, 148mm.	UN	270,00	Classificado	FORONI		3,30	891,00	*
004	312 Caderno Grande- capa dura c/ 10 mai. c/200 folhas, form. 200mmx275mm	UN	75,00	Classificado	CREDEAL		15,44	1.158,00	*
005	313 Caderno Grande 96 folhas, capa dura, formato 202mmx275mm.	UN	115,00	Classificado	FORONI		12,92	1.485,80	*
006	314 Caderno Quad. Peq. Brochura 40fls. Aritmética, larg. 140mm, alt. 202mm	UN	280,00	Classificado	FORONI		3,26	912,80	*
007	322 Cartolina várias cores c/100, formato 50x66mm, gramatura 150gr	PCT	50,00	Classificado	JANDAIA		66,12	3.306,00	*
008	10374 Caderno de escrever com 48 folhas, espiral, capa mole	UN	60,00	Classificado	CREDEAL		3,62	217,20	*
Lote 004 - Lote 004 - LOTE 04									
001	317 Caneta Destaca texto c/12 unidades	CX	35,00	Classificado	SERTIC		20,31	710,85	*
002	318 Caneta Esferográfica c/50 Preta ponta média 10mm	CX	50,00	Classificado	BIC		32,00	1.600,00	*
003	319 Caneta esferográfica c/50 azul, ponta média 10mm	CX	50,00	Classificado	BIC		32,00	1.600,00	*
004	320 Caneta esferográfica c/50 vermelha, ponta média 10mm	CX	20,00	Classificado	BIC		32,00	640,00	*
005	321 Canetinhas Hidrográficas c/12 cores	CX	85,00	Classificado	LEONORA		7,27	617,95	*
006	353 Lápis borracha c/ 12 unidades	CX	10,00	Classificado	BIC		26,44	264,40	*
007	354 Lápis de Cor c/12 cores grande	CX	470,00	Classificado	LEONORA		8,48	3.985,60	*
008	356 Lápis de escrever nº 2 c/ 144 Unidades, grafite preto	CX	30,00	Classificado	LEONORA		34,34	1.030,20	*
009	383 Pincel chato para pintura em tecido	UN	60,00	Classificado	TIGRE		4,52	271,20	*
010	384 Pincel Atômico Várias cores, multiuso. Caixa com 12 unidades cada	CX	35,00	Classificado	COMPACTOR		26,28	919,80	*
011	12719 Marcador retro projetor, ponta media 2,0mm.caixa com 12 un - var. core	CX	20,00	Classificado	PILOT		32,00	640,00	*



Município de São José das Palmeiras - 2023
Classificação por Fornecedor
Pregão 18/2023

Equipamentos

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 005 - Lote 005 - LOTE 05									
001	13925 PEN DRIVE 16GB, INTERFACE, USB 2.0, ARMAZENAMENTO DE DADOS.	UN	100,00	Classificado	MAX PRINT		38,50	3.850,00	*
Lote 006 - Lote 006 - LOTE 06									
001	301 tinta para pintura facial c/ 6 cores	CX	100,00	Classificado	COLOR MAKE		28,47	2.847,00	*
002	348 Gliter c/12 - varias cores	CX	100,00	Classificado	HONEY		13,95	1.395,00	*
003	391 Tinta para almofada carimbo	UN	25,00	Classificado	CARBINK		8,49	212,25	*
004	392 Tinta Guache 250ml, várias cores, não tóxica	UN	170,00	Classificado	ACRILEX		8,70	1.479,00	*
005	394 Tinta para pintura em tecido várias cores	UN	170,00	Classificado	ACRILEX		5,49	933,30	*
006	14706 Molha dedo com silicone 12 gr, não mancha, não contém glicerina	UN	20,00	Classificado	MAX CRIL		6,6723	133,45	*
Lote 007 - Lote 007 - LOTE									
001	338 Fita adesiva transparente c/4 48mmx45mt	PCT	95,00	Classificado	ADELBRAS		21,17	2.011,15	*
002	339 Fita Crepe estreita c/06 18x50	PCT	62,00	Classificado	ADELBRAS		39,53	2.450,86	*
003	340 Fita durex transparente 12mmx40mt c/ 10 rolo grande	PCT	60,00	Classificado	ADELBRAS		20,61	1.236,60	*
004	342 Fita para presente 50 metros	PCT	40,00	Classificado	ERFESTA		20,00	800,00	*
005	12720 Fita adesiva papel gramado, com 6 unidades cada	PCT	50,00	Classificado	ADELBRAS		46,48	2.324,00	*
006	13921 Papel celofane 85x100, varias cores, pacotes com 50 unidades cada	PCT	20,00	Classificado	CROMUS		50,8693	1.017,39	*
Lote 010 - Lote 010 - LOTE 10									
001	374 Pasta registradora A - Z	UN	100,00	Classificado	POLYCART		17,62	1.762,00	*
002	375 Pasta Escolar c/ elástico media	UN	100,00	Classificado	ACP		6,23	623,00	*
003	376 Pasta Acrilico c/ elástico estreita	UN	150,00	Classificado	POLIBRAS		6,23	934,50	*
004	377 Pasta Acrilico c/ elástico larga	UN	100,00	Classificado	POLIBRAS		6,80	680,00	*
005	378 Pasta de Papelão c/ elástico estreita	UN	200,00	Classificado	FRAMA		3,64	728,00	*
006	379 Pasta Suspensa craft c/ grampo	UN	150,00	Classificado	DELLO		3,16	474,00	*
007	10376 Prancheta, feito em MDF, com pegador em metal, na cor madeira,	UN	50,00	Classificado	ACRIMET		9,55	477,50	*
008	10377 Pasta acrílica de plástico estreita	UN	100,00	Classificado	POLIBRAS		4,21	421,00	*
009	14710 Pasta registradora A - Z - Estreita	UN	60,00	Classificado	POLYCART		14,85	891,00	*
010	17276 Caixa Organizadora Tripla Fixa de acrílico de mesa cristal	UN	20,00	Classificado	POLIBRAS		100,45	2.009,00	*
Lote 011 - Lote 011 - LOTE 11									
001	344 Giz branco Antialérgico c/ 500 Unid.	CX	25,00	Classificado	CALAC		55,08	1.377,00	*
002	346 Giz Colorido Antialérgico c/ 500 Unid	CX	25,00	Classificado	CALAC		63,24	1.581,00	*
003	347 Giz de cera c/12 cores	CX	200,00	Classificado	ACRILEX		7,71	1.542,00	*
Lote 012 - Lote 012 - LOTE 012									
								10.100,00	



Município de São José das Palmeiras - 2023

Classificação por Fornecedor

Pregão 18/2023

Equipamentos

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
001	349 Grampeador 25/6	UN	50,00	Classificado	CIS		22,01	1.100,50	*
002	350 Grampeador de estofado p/ madeira grande	UN	5,00	Classificado	GRAMPILINE		75,36	376,80	*
003	381 Perfurador de papel 2 furos	UN	20,00	Classificado	SERTIC		25,80	516,00	*
004	385 Pistola p/ cola quente pequena	UN	80,00	Classificado	LEONORA		27,28	2.182,40	*
005	386 Pistola p/ cola quente grande	UN	30,00	Classificado	LEONORA		29,54	886,20	*
006	388 Suporte para fita durex grande colorido.	UN	20,00	Classificado	ACRIMET		28,76	575,20	*
007	389 Tesouras Grandes, 21 cm 81/4, lamina de aço inox	UN	70,00	Classificado	BRW		15,76	1.103,20	*
008	390 Tesouras peq. sem ponta	UN	300,00	Classificado	LEO LEO		5,83	1.749,00	*
009	14711 Extrator de grampo, com triho com trava (modelo piranha)	UN	30,00	Classificado	ACC		13,40	402,00	*
010	14712 Grampeador profissional , para 100 folhas	UN	3,00	Classificado	GRAMPILINE		78,87	236,61	*
011	17277 Grampo 25/6 c/5.000 unidades	CX	40,00	Classificado	FRAMA		10,18	407,20	*
012	17278 Grampos p/ grampeador 9/12 (caixa com 5.000 unidades)	CX	3,00	Classificado	FRAMA		32,83	98,49	*
013	17279 Grampos para grampeador 23/13	CX	6,00	Classificado	FRAMA		23,58	141,48	*
014	17280 Perfurador de papel 2 furos, diâmetro do furo 7mm.	UN	3,00	Classificado	GRAMPILINE		96,64	289,92	*
015	17281 Extrator de grampo espátula metal (com 12 Unidades)	CX	2,00	Classificado	ACC		17,50	35,00	*
Lote 013 - Lote 013 - LOTE 13									677,00
001	17282 Kit com 4 linhas compatível com a impressora Canon G4111.	KIT	6,00	Classificado	REFIL INK		112,833	677,00	*
VALOR TOTAL:							81.822,00		

